

Drogi Ósmoklasisto!

Niebawem ważny moment w Twoim życiu – wybór szkoły średniej. Przyszedł czas na ocenę swoich predyspozycji i umiejętności. Pomyśl, co lubisz robić, jak widzisz swoją przyszłość i kim chciałbyś zostać. W życiu zawodowym każdego człowieka najważniejszym czynnikiem jest podążanie za pasją, entuzjazm i zaangażowanie. Może właśnie w naszej szkole znajdziesz zawód, który łączy się z Twoimi zainteresowaniami. Rób, co lubisz, a nigdy nie będziesz musiał pracować!

W Zespole Szkół Usługowych kształcimy w zawodach:

Na poziomie technikum:	Na poziomie branżowej szkoły I stopnia:
Technik fotografii i multimediiów - NOWOŚĆ!!!	Cukiernik, Kucharz, Kelner
Technik reklamy	Fryzjer, Krawiec
Technik usług fryzjerskich	Piekarz, Przetwórcza mięsa
Technik przemysłu mody	Tapicer, Fotograf
Technik hotelarstwa	Lakiernik samochodowy
Technik żywienia i usług gastronomicznych	Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej
Technik usług kelnerskich	Pracownik pomocniczy gastronomii

Oferujemy: solidne wykształcenie, jednozmiannowy system nauki (lekcje kończą się najpóźniej o godzinie 15:00), udział w projektach edukacyjnych, w tym w wyjazdach zagranicznych, możliwość rozwijania zainteresowań na zajęciach pozalekcyjnych, rozwój zainteresowań sportowych, udział w zawodach i wycieczkach oraz możliwość pracy w ramach wolontariatu.

W Zespole Szkół Usługowych możesz liczyć na przyjazną atmosferę, wsparcie ze strony nauczycieli i pedagogów.

Niestety, z uwagi na trudną dla nas wszystkich sytuację i brak możliwości pełnego uczestnictwa w życiu społecznym, nie możemy zaprosić Cię na Drzwi Otwarte. Zachęcamy więc do zapoznania się z ofertą naszej szkoły na stronie internetowej www.zsu.osw.pl. W zakładce *Nabór* znajdziesz informatory o kierunkach kształcenia, w zakładce *O szkole* zdjęcia i film, dzięki którym wirtualnie odwiedź nas na Facebooku i Instagramie, linki znajdziesz na stronie internetowej.

Chętnie odpowiemy na wszystkie Twoje pytania. Pisz na zsu@osw.pl lub dzwoń 627365182. Możesz również wysłać do nas wiadomość przez Facebooka.

Spotkajmy się we wrześniu!

Z pozdrowieniami,

Dyrekcja i Grono Pedagogiczne
Zespołu Szkół Usługowych – Szkoły dla ludzi z pasją!

